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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )

(Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres )
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A - Totali i te ardhurave nga aktiviteti i shfrytezimit
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a) Inventar ne fillim te vitit
b) Blerjetl shpenzime te materialeve
c) Inventari ne fund te vitit

:::~t::ie:tje¥$:h:p:e~~i~~'

a) Shpenzime energjie
b) Qira
c) Mirmbajtje dhe riparime
d) Sigurime
e) Personeli ngajashte ndermarjes
e) Shp.patenta, licenca dhe te ngjashme
g) Publicitet, reklama
h) Materiale ndihmese
i) Shpenzime postare dhe telekomunikimi
j) Shpenzime transporti
k) Shpenzime per sherbimet bankare
I) Taksa, tarifa doganore
m) Akciza
n) Taksa dhe tarifa vendore
0) Sherbime Honorare
p) Tatime te tjera
q) Subvencione te dhena
r) Gjoba dhe demshperblime
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s) Shpenzime te tjera 14,514
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a) Paga dhe shperblime
b) Shpenzimet te sigurimeve shoqerore/shendetesore

(vecmas nga shpenzimet per pensionet) 632,868
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B - Totali i shpenzimeve nga veprimtarite e shfrytezimit 60,256,806

C - Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 3,520,214
:'( Te.ardhurat te:tjera .:,.. . ,. : : :0·· .

a) Te ardhurat nga njesite ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese

b) Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera
pjese e aktiveve afatgjata

c) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera
te ngjashme

Zhvleresirnii aktiveve financiare dhe investimeve
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a) Shpenzime intersi dhe shpenzime te ngjashme
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D - Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

V - Fitimi (Humbja) para tatimit

a) Shpenzimet e te panjohura fiskale
b) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15%

c) Shpenzimi i tatimit fitimit te shtyre
d) Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve

VI - Fitimi (Humbja) oeto e vitit financiar

a) Pronaret e njesive ekonomike meme
b) Interesa jo kontrolluese

3,775,757

528,036 566,364

2,992,203 3,209,393
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